
7841, 7843, 7847
7841 Sümeg-Nagytárkány-Csabrendek-Sümeg

Km ÉNYKK Zrt.423 425 453 427 424

0,0
0,7
1,7
2,7
3,9
7,8 0,0

2,5
7,8 0,0
8,3

10,0
11,5 0,0

6,8
18,1 6,8 0,0

0,2
18,5 7,8 0,5
19,6
21,7
22,3
24,7

Sümeg, autóbusz-állomás D A
Sümeg, jéggyár C C
Sümeg, szeszfőzde C C
Sümeg, Újhegy C C
Sümeg, Bárdiótag C C

Nyírespusztai elág. C C
Nyírespuszta C C
Nyírespusztai elág. C C

Csabrendek, Nagytárkányi elág. C C
Csabrendek, Szociális Otthon C C

Nagytárkány, aut. vt. C C
Csabrendek, óvoda C C

Csabrendek, óvodai elágazás C C
Csabrendek, iskola C C
Csabrendek, gyógyszertár C C

Csabrendek, Szőlőhegy, bej. út C C
Sümeg, ÉNYKK Zrt. C C
Sümeg, Ady isk. E C
Sümeg, autóbusz-állomás F B

> 5 15
6 7
6 7
6 7
6 7
6 6
6 5 26
6 5 30
6 7
6 7
6 5 35
6 6
6 7
6 6
> 5 45

F

I 6 35
6 7
6 7
6 7
6 7
6 7
6 6 48
6 7
6 7
6 7
6 6 58
6 7 07
6 7
6 7 09
6 7 10
6 7 12
6 7 15
6 7 16
I 7 20

I10 45
6 10 46
6 10 49
6 10 51
6 10 52
6 6
6 11 01
6 11 05
6 7
6 11 08
6 11 15
6 6
6 7
6 6
6 11 35
6 11 37
6 11 40
6 11 41
I11 45

>15 35
6 6
6 7
6 6
>15 45

F

F
>15 35
6 15 27
6 7
6 15 26
>15 25

7843 Ajka-Devecser-Kisberzseny-Karakószörcsök

Km ÉNYKK Zrt.125 126

0,0
0,9
1,6
2,2
3,0
3,8
4,5
9,0

11,6
13,4 0,0

0,2
1,1
0,2

13,4 0,0
16,1
18,0
18,9
19,7
21,0
24,9
25,5
27,4 0,0

1,0
1,8
1,0

27,4 0,0
28,1
31,0 0,0

0,1
0,5
1,1
0,5
0,1

31,0 0,0
32,0

Ajka, aut. áll. D F
Ajka, ltp. bej. út C A
Ajka, Magyar Közút Zrt. C C
Ajka, ipari park C C
Ajka, gáztelep C C
Ajka, újtelep C C
Ajka, noszlopi elág. C C
Devecser, Székipuszta C C
Devecser, Balácai rakodó, bej. út C C

Devecser, bej.út C C
Devecser, vá. bej. út C C
Devecser, autóbusz-állomás C C
Devecser, vá. bej. út C C
Devecser, bej.út C C

Borszörcsök, Borszörcsöki elág. C C
Somlóvásárhely, v. őrház C C
Somlóvásárhely, aut. vt. C C
Somlóvásárhely, vá. C C
Somlójenő, forduló C C
Tüskevár, aut. vt. C C
Tüskevár, templom C C

Apácatorna, bej. út C C
Karakószörcsök, alsó C C
Karakószörcsök, v. mh. C C
Karakószörcsök, alsó C C
Apácatorna, bej. út C C

Apácatorna, aut. vt. C C
V.galsa, kisberzsenyi el. C C
Veszprémgalsa, aut. vt. C C
Veszprémgalsa, apácatornai elág. C C
Veszprémgalsa, hosztóti elág. C C
Veszprémgalsa, apácatornai elág. C C
Veszprémgalsa, aut. vt. C C
V.galsa, kisberzsenyi el. E C

Kisberzseny, aut. vt. F B

I14 40
6 14 42
6 14 44
6 14 45
6 14 47
6 14 48
6 14 50
6 14 57
6 15 00
6 7
6 15 03
6 15 04
6 15 05
6 7
6 7
6 15 13
6 15 14
6 15 16
6 15 18
6 15 24
6 15 26
6 15 28
6 15 32
6 15 33
6 15 35
6 15 36
6 15 37
6 7
6 15 40
6 15 41
6 15 43
6 15 44
6 15 45
6 7
I15 47

>14 07
6 14 05
6 14 04
6 14 03
6 14 02
6 14 01
6 14 00
6 13 52
6 13 46
6 7
6 13 43
6 13 42
6 13 34
6 7
6 7
6 13 29
6 13 28
6 13 27
>13 25

7847 Ajka-Kolontár-Devecser-Pusztamiske

Km ÉNYKK Zrt.963 923 933 928 958 862

0,0
0,5
0,9
1,5
1,8
2,5
3,1
6,0
7,2
8,0
8,7

12,0
12,7 0,0

0,9
1,2
0,9

12,7 0,0
13,7
14,5
15,5
18,0
18,0
19,3
24,3

Ajka, aut. áll. D F
Ajka, Rendelőintézet C A
Ajka, Május 1. tér C C
Ajka, Pálma u. elág. C C
Ajka, Szent István út C C
Ajka(Tósokberénd), aut. vt. C C
Ajka (Tósokberénd), v. átjáró C C
Kolontár, Lőrintepuszta C C
Kolontár, Csótapuszta C C
Kolontár, víztorony C C
Kolontár, aut. vt. C C
Devecser,  Birkásdomb E C

Devecser, autóbusz-állomás F C
Devecser, vá. bej. út D C
Devecser, vá. C C
Devecser, vá. bej. út C C
Devecser, autóbusz-állomás C C

Devecser, kórház C C
Devecser, Újtemető C C
Devecser, Sándormajor E C
Pusztamiske, kultúrház F B
Pusztamiske, kultúrház G F
Erzsébetmajor, bej. út F A
Nyirád, ford. F B

I 6 50
6 6 51
6 6 52
6 6 53
6 6 54
6 6 55
6 6 57
6 7 02
6 7 04
6 7 06
6 7 07
6 7 11
6 7 15
6 6
6 6
6 6
6 7 15
6 7 17
6 7 19
6 7 21
I 7 24

H11 55
6 11 56
6 11 57
6 11 58
6 11 59
6 12 00
6 12 02
6 12 07
6 12 09
6 12 11
6 12 12
6 12 16
6 12 20
6 6
6 6
6 6
6 12 20
6 12 22
6 12 24
6 12 26
H12 29

I22 25
6 22 26
6 22 27
6 22 28
6 22 29
6 22 30
6 22 32
6 22 37
6 22 39
6 22 41
6 22 42
6 22 46
6 22 50
6 6
6 6
6 6
6 22 50
6 22 52
6 22 54
6 22 56
6 22 59
6 22 59
6 23 01
I23 07

H 6 39
6 6 38
6 6 37
6 6 36
6 6 35
6 6 34
6 6 32
6 6 27
6 6 25
6 6 23
6 6 22
6 6 18
6 6 17
6 6 16
6 6 15
6 6 09
6 6 07
6 6 05
6 6 03
6 6 01
H 5 57

H 8 07
6 8 06
6 8 05
6 8 04
6 8 03
6 8 02
6 8 00
6 7 55
6 7 53
6 7 51
6 7 50
6 7 46
6 7 45
6 6
6 6
6 6
6 6
6 7 33
6 7 31
6 7 29
H 7 25

I21 10
6 7
6 21 08
6 21 07
6 7
6 21 05
6 7
6 7
6 7
6 20 54
6 20 53
6 20 49
6 20 48
6 6
6 6
6 6
6 6
6 20 44
6 20 43
6 20 42
6 20 38
6 20 38
6 7
I20 30

7844, 7853

7844 Ajka-Devecser-Kisberzseny

Km ÉNYKK Zrt.483 448 458 468

0,0
0,5
0,9
1,5
2,5
3,1
6,0
7,2
8,0
8,7

12,0
12,7
12,7
14,0
14,4
17,0
19,5
20,3
20,9 0,0

1,6
20,9 0,0
21,4
22,1
24,7
27,0 0,0

1,9
2,7
1,9

27,0 0,0
31,5
32,2
34,2
36,4
37,7 0,0

1,2
37,7 0,0
38,7
40,0
40,4
41,5

Ajka, aut. áll. D A
Ajka, Rendelőintézet C C
Ajka, Május 1. tér C C
Ajka, Pálma u. elág. C C
Ajka(Tósokberénd), aut. vt. C C
Ajka (Tósokberénd), v. átjáró C C
Kolontár, Lőrintepuszta C C
Kolontár, Csótapuszta C C
Kolontár, víztorony C C
Kolontár, aut. vt. C C
Devecser,  Birkásdomb E C
Devecser, autóbusz-állomás F B
Devecser, autóbusz-állomás D F
Devecser, új lakótelep C A
Devecser, Új téglagyár bej. út C C
Devecser, Meggyeserdő, bej. út C C
Nemeshany, Petőfi S. u. 204. C C
Nemeshany, aut. vt. C C

Bodorfai elág. C C
Bodorfa, aut. vt. C C
Bodorfai elág. C C

Káptalanfa, orvosi rendelő C C
Káptalanfa, aut. vt. C C
Gyepükaján, aut. vt. C C

Szentimrefalvai elág. C C
Csabrendek, Újrendek C C
Csabrendek, gyógyszertár C C
Csabrendek, Újrendek C C
Szentimrefalvai elág. C C

Szentimrefalva, major C C
Szentimrefalva, aut. vt. C C
Veszprémgalsa, hosztóti elág. C C
Hosztót, aut. vt. C C

Zalaszegvári elág. C C
Zalaszegvár, templom C C
Zalaszegvári elág. C C

Veszprémgalsa, Jánoshegy C C
Veszprémgalsa, apácatornai elág. C C
Veszprémgalsa, aut. vt. E C
Kisberzseny, aut. vt. F B

H10 35
6 10 36
6 10 37
6 10 38
6 10 40
6 10 42
6 10 47
6 10 49
6 10 51
6 10 52
6 10 56
6 10 57
6 10 58
6 11 00
6 11 01
6 11 05
6 11 09
6 11 11
6 11 12
6 11 15
6 11 18
6 11 19
6 11 20
6 11 24
6 11 27
6 11 30
6 11 32
6 11 34
6 11 37
6 11 43
6 11 44
6 11 47
6 11 50
6 7
6 11 53
6 7
6 11 56
6 12 01
6 12 02
H12 04

I 5 20
6 5 19
6 5 18
6 5 16
6 5 15
6 5 14
6 5 10
6 5 08
6 5 06
6 5 05
6 5 01
6 5 00
6 4 59
6 4 57
6 4 56
6 4 52
6 4 49
6 4 48
6 4 47
6 6
6 6
6 4 46
6 4 45
6 4 41
6 4 37
6 4 35
6 4 34
6 4 30
6 4 27
6 4 21
6 4 20
6 4 17
6 6
6 6
6 6
6 6
6 6
6 4 16
I 4 15

H 7 14
6 7 13
6 7 12
6 7 11
6 7 09
6 7 07
6 7 02
6 7 00
6 6 58
6 6 57
6 6 53
6 6 52
6 6 51
6 6 50
6 6 49
6 6 46
6 6 42
6 6 40
6 6 39
6 6 36
6 6 33
6 6 32
6 6 31
6 6 27
6 6 22
6 6 19
6 6 17
6 6 15
6 6 12
6 6 06
6 6 05
6 6 02
6 5 59
6 7
6 5 56
6 7
6 5 53
6 5 48
6 5 47
H 5 45

I13 49
6 13 48
6 13 47
6 13 46
6 13 44
6 13 42
6 13 37
6 13 35
6 13 33
6 13 32
6 13 28
6 13 27
6 13 26
6 13 25
6 13 24
6 13 21
6 13 17
6 13 15
6 13 14
6 13 11
6 13 08
6 13 07
6 13 06
6 13 02
6 12 57
6 6
6 6
6 6
6 6
6 12 51
6 12 50
6 12 47
6 12 44
6 7
6 12 41
6 7
6 12 38
6 12 33
6 12 32
I12 30

7853 Ajka-Devecser-Doba

Km ÉNYKK Zrt.423 457 422

0,0
0,5
0,9
1,5
1,8
2,5
3,1
6,0
7,2
8,0
8,7

12,0
12,7
12,7
13,6
16,1 0,0

1,6
2,1
2,7
2,1
1,6

16,1 0,0
18,0
18,9
19,7
20,6
21,4
22,3
24,2 0,0

1,2
1,9
1,2

24,2 0,0
25,1
25,8
26,5
27,2

Ajka, aut. áll. D F
Ajka, Rendelőintézet C A
Ajka, Május 1. tér C C
Ajka, Pálma u. elág. C C
Ajka, Szent István út C C
Ajka(Tósokberénd), aut. vt. C C
Ajka (Tósokberénd), v. átjáró C C
Kolontár, Lőrintepuszta C C
Kolontár, Csótapuszta C C
Kolontár, víztorony C C
Kolontár, aut. vt. C C
Devecser,  Birkásdomb E C
Devecser, autóbusz-állomás F B
Devecser, autóbusz-állomás D F
Devecser, vá. bej. út E A

Borszörcsök, Borszörcsöki elág. F C
Borszörcsök, alsó D C
Borszörcsök, t.szertár C C
Borszörcsök, forduló C C
Borszörcsök, t.szertár C C
Borszörcsök, alsó C B
Borszörcsök, Borszörcsöki elág. C F

Somlóvásárhely, v. őrház C A
Somlóvásárhely, aut. vt. C C
Somlóvásárhely, vá. C C
Somlószőlősi elág. C C
Somlóvásárhely, szőlőhegy C C
Somlószőlős, Sédforrás E C

Somlószőlős, dobai elág. F C
Somlószőlős, alsó D C
Somlószőlős, felső C B
Somlószőlős, alsó C F
Somlószőlős, dobai elág. C A

Doba, Három diófa C C
Doba, aut. vt. C C
Doba, Petőfi S. u. E C
Doba, Szociotherápiás Intézet F B

I 8 30
6 7
6 8 32
6 7
6 7
6 8 35
6 8 37
6 8 41
6 8 43
6 8 45
6 8 46
6 8 51
6 8 52
6 8 52
6 8 53
6 7
6 8 58
6 8 59
6 9 00
6 9 01
6 9 02
6 7
6 9 06
6 9 07
6 9 09
6 9 11
6 9 13
6 9 15
6 9 18
6 9 20
6 9 21
6 9 22
6 9 24
6 9 26
6 9 27
6 9 28
I 9 30

I14 50
6 7
6 14 52
6 7
6 7
6 14 55
6 14 57
6 15 01
6 15 03
6 15 05
6 15 06
6 15 11
6 15 12
6 15 12
6 15 13
6 7
6 6
6 6
6 6
6 6
6 6
6 7
6 15 19
6 15 20
6 15 22
6 15 24
6 15 26
6 15 28
6 15 31
6 15 33
6 15 34
6 15 35
6 15 37
6 15 39
I15 40

F

F
>16 22
6 16 21
6 16 19
6 16 17
>16 15


